
UCHWAŁA NR LXXV/398/24 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U.2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: 88242935-892A-4963-BF0B-27266741426F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/398/24 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 691 101,00 986,00 9 692 087,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 986,00 90 986,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 986,00 986,00 

801   Oświata i wychowanie 5 976 956,15 493 670,79 6 470 626,94 
 80101  Szkoły podstawowe 4 777 416,15 493 670,79 5 271 086,94 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 493 670,79 493 670,79 
Razem: 44 147 608,26 494 656,79 44 642 265,05 

 

Id: 88242935-892A-4963-BF0B-27266741426F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/398/24 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 878 144,80 50 000,00 3 928 144,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 092 029,00 50 000,00 2 142 029,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 187 500,00 50 000,00 237 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 212 166,00 61 538,79 4 273 704,79 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 417 264,00 61 538,79 478 802,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 50 000,00 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 064,00 11 538,79 143 602,79 

750   Administracja publiczna 5 736 681,00 30 000,00 5 766 681,00 
 75095  Pozostała działalność 537 992,00 30 000,00 567 992,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 30 000,00 280 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 983 064,15 114 986,00 15 098 050,15 
 80101  Szkoły podstawowe 11 014 850,15 -9 014,00 11 005 836,15 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 986,00 986,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 240,00 -10 000,00 120 240,00 
 80104  Przedszkola  812 950,00 14 000,00 826 950,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 14 000,00 15 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 464 434,00 10 000,00 474 434,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 739,00 10 000,00 22 739,00 
 80195  Pozostała działalność 746 457,00 100 000,00 846 457,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 50 000,00 74 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 150,00 50 000,00 60 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 821 085,00 90 000,00 2 911 085,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 529 854,00 90 000,00 619 854,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 20 000,00 50 000,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 50 000,00 160 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 20 000,00 48 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 027 154,08 40 000,00 2 067 154,08 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 394,00 40 000,00 146 394,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

Id: 88242935-892A-4963-BF0B-27266741426F. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 20 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 431 760,00 108 132,00 1 539 892,00 
 92601  Obiekty sportowe 484 400,00 103 132,00 587 532,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 565,00 2 565,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 567,00 567,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 000,00 50 000,00 254 000,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 50 000,00 200 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 935 000,00 5 000,00 940 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 49 482 889,42 494 656,79 49 977 546,21 
 

Id: 88242935-892A-4963-BF0B-27266741426F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1) Zmiany po stronie dochodów- zwiększenie o kwotę 494 656,79 zł, w tym: 

dochody bieżące, zwiększenie o kwotę 986,00 zł, z tego: 

- zwiększenie w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe - 986,00 zł, 

dochody majątkowe, zwiększenie o kwotę 493 670,79 zł, z tego: 

- zwiększenie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe (refundacja wydatków za 2023 r.)– 493 670,79 zł. 

2) Zmiany po stronie wydatków – zwiększenie ogółem o kwotę 494 656,79 zł, w tym:  

wydatki bieżące, z tego: 

- zwiększenie w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne – 50 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 61 538,79 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 75095 Pozostała działalność – 30 000,00 zł, 

- zmniejszenie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe - 9 014,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80104 Przedszkola (zakup podłogi interaktywnej) – 14 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – 10 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80195 Pozostała działalność – 100 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 90 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 40 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 92601 Obiekty sportowe – 103 132,00 zł. 

- zwiększenie w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – 5 000,00 zł. 

Id: 88242935-892A-4963-BF0B-27266741426F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/398/24 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok
	Uzasadnienie


